Composhield A/S

Tolsagervej 9, 8370 Hadsten

CVR no. 25 54 08 91

Annual report 2023

Approved at the Company's annual general meeting on 14 March 2024

Chair of the meeting:

Michael Nørup

Contents

Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Independent auditor's report	3
Management's review	5
Financial statements 1 January - 31 December	6
Income statement Balance sheet	6
Statement of changes in equity	9
Notes to the financial statements	10

Management's review

Company details

Name

Composhield A/S

Address, Postal code, City

Tolsagervej 9, 8370 Hadsten

CVR no. Established 25 54 08 91 8 June 2000

Registered office

Favrskov

Financial year

1 January - 31 December

Board of Directors

Kenneth Mark Ripich, Chairman

Michael Forde Ripich

Lisette Nørup Michael Nørup

Executive Board

Michael Nørup

Auditors

EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Værkmestergade 25, P.O. Box 330, 8100 Aarhus C, Denmark

Management commentary

Business review

The company's main activity is research, development, manufacturing, sales and marketing of protection technologies with main focus on mobile. Furthermore to provide assistance and guidance for design, implementation and integration of complete survivability solutions for new developed vehicles, buildings and secure rooms in general.

Financial review

The income statement for 2023 shows a profit of DKK 1,441 thousand against a profit of DKK 6,549 thousand last year, and the balance sheet at 31 December 2023 shows equity of DKK 17,032 thousand.

Based on the volatile situation and impact the result for 2023 in considered satisfactory.

In 2023, the company has merged with the subsidiary Container Shelter System ApS. Subsequently, the comparative figures have been restated as if the entities had been combined as from the earliest accounting period included in the financial statements. The merger has had a limited impact on the company's profit, balance sheet and total equity.

Please refer to note 1.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Income statement

Note	DKK'000	2023	2022
2	Gross profit Staff costs Amortisation, depreciation and impairment losses	9,386 -6,809 -663	14,167 -6,723 -537
3	Profit before net financials Financial income Impairment losses on investments Financial expenses	1,914 80 0 -129	6,907 51 -881 -368
5	Profit before tax Tax for the year	1,865 -424	5,709 840
	Profit for the year	1,441	6,549
	Recommended appropriation of profit Proposed dividend recognised under equity Extraordinary dividend distributed in the year Retained earnings/accumulated loss	0 10,000 -8,559 1,441	1,500 4,000 1,049 6,549

Balance sheet

Note	DKK'000	2023	2022
	ASSETS Fixed assets		
6	Property, plant and equipment		
	Other fixtures and fittings, tools and equipment	924	1,089
	Leasehold improvements	3,542	97
		4,466	1,186
7	Investments		_
	Investments in group entities	0	0
	Deposits	91	371
		91	371
			371
	Total fixed assets	4,557	1,557
	Non-fixed assets Inventories		
	Raw materials and consumables	3,429	1,455
	Prepayments for goods	0	788
		3,429	2,243
	Receivables)
	Trade receivables	3,663	5,091
	Work in progress	959	3,900
	Receivables from group entities	4,732	2,230
	Deferred tax assets	824	1,236
	Other receivables Prepayments	416	310
	Frepayments	174	654
		10,768	13,421
	Cash	4,791	8,855
	Total non-fixed assets	18,988	24,519
	TOTAL ASSETS	23,545	26,076

Balance sheet

Note	DKK'000	2023	2022
	EQUITY AND LIABILITIES Equity		
	Share capital	1,000	1,000
	Retained earnings	16,032	19,591
	Dividend proposed for the year	0	1,500
	Total equity	17,032	22,091
	Liabilities other than provisions Current liabilities other than provisions		
	Trade payables	4,608	3,541
	Payables to group entities	1,002	0
	Joint taxation contribution payable	0	140
	Other payables	903	304
		6,513	3,985
	Total liabilities other than provisions	6,513	3,985
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	23,545	26,076
	Joint taxation contribution payable Other payables Total liabilities other than provisions	0 903 6,513 6,513	3,9

¹ Accounting policies8 Contractual obligations and contingencies, etc.

Statement of changes in equity

DKK'000	Share capital	Retained earnings	Dividend proposed for the year	Total
Equity at 1 January 2023 Transfer through appropriation	1,000	19,591	1,500	22,091
of profit	0	1,441	0	1,441
Dividend distributed	0	0	-1,500	-1,500
Extraordinary dividend				
distributed	0	-10,000	0	-10,000
Contribution from group	0	5,000	0	5,000
Equity at 31 December 2023	1,000	16,032	0	17,032

Notes to the financial statements

1 Accounting policies

The annual report of Composhield A/S for 2023 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

In accordance with section 110(1) of the Danish Financial Statements Act, the Company has not prepared consolidated financial statements.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

Change in the Company's activities, including effect of intra-group business combinations

The Company has carried out an intra-group business combination applying the group method. Subsequently, the comparative figures have been restated as if the entities had been combined as from the earliest accounting period included in the financial statements.

Restatement of the comparative figures has affected the balance sheet amount with an increase of DKK 1.585 thousand for 2022. Profit/loss and equity have not been affected by the merger. The merger has not made any significant change in Composhield A/S activities for 2023 and going forward.

Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK'000).

Intra-group business combinations

The book value method is applied to business combinations such as acquisition and disposal of investments, mergers, demergers, contributions of assets and share conversions, etc. in which entities controlled by the parent company are involved, provided that the combination is considered completed at the time of acquisition without any restatement of comparative figures. Differences between the agreed consideration and the carrying amount of the acquiree are recognised directly in equity.

For vertical and downstream intra-group mergers the group method is applied for the combination of the entities. Thereby, the entities are combined at the revaluation value recognised in the consolidated financial statements or which would have been recognised in the consolidated financial statements for the parent company included in the merger. The group method is applied as if the entities had been combined from the date when the parent company acquired the equity investments in the entities included in the merger, and therefore, the comparative figures were restated.

Foreign currency translation

On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the exchange rates at the transaction date and the date of payment are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Receivables and payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the balance sheet date. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and the date at which the receivable or payable arose or was recognised in the most recent financial statements is recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Non-current assets acquired in the foreign currency are measured at the exchange rate at the transaction date.

Notes to the financial statements

Notes to the financial statements

	DKK'000		2023	2022
2	Staff costs			
	Wages/salaries		10,511	9,527
	Pensions		510	514
	Other social security costs Transferred to ongoing projects		196 -4,408	156 -3,474
	rransferred to origoning projects		6,809	6,723
				0,723
	Average number of full-time employees		18	16
3	Financial income			
	Interest receivable, group entities		62	11
	Exchange gain Other financial income		0 18	38 2
			80	
				51
4	Financial expenses			
	Exchange losses Other financial expenses		75 54	299 69
	other initialities expenses		129	368
5	Tax for the year			
	Estimated tax charge for the year Deferred tax adjustments in the year		0	-907
	Tax adjustments, prior years		412 12	67 0
			424	-840
6	Property, plant and equipment			
		Other fixtures and fittings,		
		tools and	Leasehold	
	DKK'000	equipment	improvements	Total
	Cost at 1 January 2023	5,490	1,434	6,924
	Additions on merger	1,860	0	1,860
	Additions in the year Disposals in the year	260	3,683	3,943
	Cost at 31 December 2023	7,610	-860 4,257	-860 11,867
		7,010	4,231	11,007
	Impairment losses and depreciation at 1 January 2023 Accumulated impairment losses and depreciation	4,401	1,337	5,738
	of additions through mergers	1,860	0	1,860
	Amortisation/depreciation in the year	425	238	663
	Reversal of amortisation/depreciation and impairment of disposals	0	-860	-860
	Impairment losses and depreciation at			
	31 December 2023	6,686	715	7,401
	Carrying amount at 31 December 2023	924	3,542	4,466

Notes to the financial statements

7 Investments

DKK'000	Investments in group entities	Deposits	Total
Cost at 1 January 2023 Disposals in the year	881 0	371 -280	1,252 -280
Cost at 31 December 2023	881	91	972
Value adjustments at 1 January 2023	-881	0	-881
Value adjustments at 31 December 2023	-881	0	-881
Carrying amount at 31 December 2023	0	91	91
Name		Domicile	Interest
NEWCO ARMOR FACTORY FOR PRE FABRICATED STRUCTURES - SOLE PROPRIETORSHIP L.L.C		Abu Dhabi	100.00%

Newco Armor Factory has no activity or any published annual reports. The result for 2023 and the equity as of 31 December 2023 are expected to amount to DKK 0 thousand.

8 Contractual obligations and contingencies, etc.

Contingent liabilities

The Company has provided a guarantee for the group entity Composhield Holding ApS' mortgage debt. At 31 December 2023, the group entity's mortgage debt totalled DKK 12,569 thousand.

Other contingent liabilities

The Company has entered into a lease agreement with the parent company Composhield Holding ApS with an average annual lease payment of DKK 1,200 thousand and a remaining term of 10 months. The remaining nominal lease commitment totals DKK 1,000 thousand.

Lease obligation for cars is DKK 167 thousand at 31 December 2023. The remaining period for lease agreements are within 1 year. The lease obligation is calculated based on remaining payments, but limited to the contractual amount.

After the lease period, the company must designate a third party who buys two flex-leased company cars or alternatively extend the lease agreement. The obligation amounts to DKK 718 thousand.

The company has provided a company charge of DKK 8,000 thousand as collateral for amounts owed to banks, secured upon operating equipment, inventories of raw materials and finished goods, unsecured claims derived from the sale of goods and services and intellectual property rights. The carrying amount of collateralised assets amounts to DKK 12,517 thousand.

The company grants 0-48 months' warranty on products sold.

The Company is jointly taxed with other Danish companies in the Group. As a jointly taxed Company, not wholly-owned, the Company has limited and secondary liability for Danish withholding tax on dividends, interest and royalties within the joint taxation unit.